「令和 6 年 新年福祉のつどい」 のご案内

新年の賀詞交換の場として県内福祉関係者が一堂に会し、地域福祉の一層の推進に向

けた懇談・交流を図ることを目的に「令和６年新年福祉のつどい」を開催いたします。

皆様お誘い合わせのうえご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

日 時 令和６年１月６日（土）13：00～15：00（受付 12：30～）

会 場 ANA クラウンプラザホテル神戸 10 階 ザ・ボールルーム

〒650-0002 神戸市中央区北野町 1丁目

主 催 兵庫県社会福祉協議会、兵庫県社会福祉政治連盟

定 員 300 名（予定）※お申込多数の場合は、受付を終了する場合があります。

ご来賓 兵庫県知事、兵庫県議会議長、兵庫県社会福祉議員連盟所属議員各位

（予定）

次 第 13：00 開会、主催者挨拶

来賓挨拶・紹介

13：20 乾杯

懇談・アトラクション（立食ビュッフェ方式）

15：00 閉会

会 費 10,000 円（お一人）

・下記の締め切りまでにお申し込みいただいた方に、12 月 15 日を目途に会

費請求書を郵送いたします。お送りする請求書に記載の口座あてにお振込

みください。（振込手数料はご負担願います）

・当日の現金でのお支払いはお引き受けできません

・会場等の準備の都合上、お申込み後は、ご欠席の場合でも会費は頂戴いた

しますのでご了承願います。

申込み 以下のアドレスまたは QR コードからお申し込みください

https://forms.gle/qbvrk8xCLdw9hoJL7

・兵庫県社会福祉協議会のホームページ（www.hyogo-wel.or.jp）

からもお申し込みいただけます

締切り 令和 5年 12 月 8 日（金）

・締切日を過ぎますと参加者名簿への掲載ができない旨ご了承ください。

問合せ先 兵庫県社会福祉協議会 企画部（担当：太田・中村・杉田）

TEL：078－242－4633  メール：s-ota@hyogo-wel.or.jp

感染症予防等のため内容や予定を変更・中止する場合があります。その場合は改めてご案内いたします

https://forms.gle/qbvrk8xCLdw9hoJL7
http://www.hyogo-wel.or.jp
mailto:s-ota@hyogo-wel.or.jp